
Общеобразовательное учреждение «Сосновская школа имени Семёна 

Семёновича Зенковича» Таврического района Омской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» сентября 2022 г.                                                                        № 370.1 

по основной деятельности 

 

О дополнении в учетную политику для целей бухгалтерского учета 

 

В целях соблюдения порядка и сроков оформления кадровых 

документов, в связи с необходимостью отражения использования 

сотрудниками рабочего времени, руководствуясь Указом Президента РФ от 

21.09.2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской 

Федерации», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующее дополнение в приказ от 30.12.2020 г. № 427 

«Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета» и 

ввести его в действие с 21.09.2022 г.: 

- «таблицу второго абзаца пункта 15.3 подраздела 3 раздела 1 

дополнить специальным обозначением: 

М – приостановление действия трудового договора на период 

мобилизации». 

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения 

соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации 

учетной политики в учреждении и организации бухгалтерского учета, 

документооборота, санкционирования расходов учреждения. 

 

 

 

 

Директор И.А. Скачкова 

 

С приказом ознакомлен (а) Л.В. Горыня 


		2024-06-18T09:21:55+0600
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕМЁНА СЕМЁНОВИЧА ЗЕНКОВИЧА" ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




